

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DE CARGA LIVIANA SAN JOSÉ DE LA VICTORIA

"CONTRANSJOLVI S.A."

Píllaro, 17 de MARZO de 2014

Sr.

ANGEL SANGUCHO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informar que el día de hoy 12 de MARZO del 2014 en junta general de Accionistas se le designo a usted como Presidente Ejecutivo por un periodo de cuatro años desde 12 de Marzo del 2014 hasta la fecha de 12 de marzo del 2018 de la COMPAÑIA DE TANSPORTE DE CAMIONETAS DE CARGA LIVIANA SAN JOSE DE LA VICTORIA "CONTRANSJOLVI S.A" para lo cual Usted representara El remplazo en caso de su ausencia o el impedimento temporal al GERENTE GENERAL de la compañía.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DE CARGA LIVIANA SAN JOSE DE LA VICTORIA "CONTRANSJOLVI S.A." se constituye mediante resolución Nº.08A Dic.2008, Protocolizado el 26 de Agosto del 2008 en la notaria Quinta de Cantón Ambato, ante el Notario Dr. Hernán Santamaría Sancho e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pillaro Con el Nº19, con fecha del 10 de Septiembre del 2008.

NOTASTA SECURIA DEL CANTÓN AMBATO CERTIFICO: Our esto documento es del Copia dui Diginal.

1 4 ABR 201

Edison Guerrero Zúnigu

Atentamente

SEGUNDO RAUL ALMACHI

GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DE CARGA LIVIANA SANLIOSE DE LA VICTORIA "CONTRANSJOLVI S.A"

ANGEL SANGUCHO CAÑAR

PRESIDENTE EJECUTIVO

SE DE LA VIOLE LA VIO

Keyishado 14-04-2014 Q



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SANTIAGO DE PÍLLARO Razón de Inscripción

CERTIFICO: Que el presente nombramiento de Presidente Ejecutivo de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DE CARGA LIVIANA SAN JOSE DE LA VICTORIA CONTRANSJOLVI S.A., queda inscrito con esta fecha en el Libro de Registro Mercantil (Nombramientos), bajo la partida número CERO NUEVE (09)-.

Responsable: E.N.

Dr. Gustave Tapta M.
Dr. Gustave Tapta M.
Dr. Gustave Tapta M.
Dr. Gustave Tapta M.
Dr. Gustave Lapta M.
Dr. Gustave

Dr Edison Guerrero Zuniga NOTAHG SEGUNDO (E)



